
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 24 stycznia 2023 r.

DAZ.262.47.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 

Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, prowadzące postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup usługi 
cateringu dla spotkań promocyjnych w Brukseli, nr postępowania 44/22/TPBN, 
niniejszym przekazuje informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia 

publicznego.

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

1) Sun&More Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin.

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punkty w kryterium 

„Cena oferty brutto” 
Punkty 

w kryterium 
„Doświadczenie”

SUMA 
punktów

1

BLACKSTREAM SRL
BElicious Catering
Schwarzenbach 1 E2
B-4760 Büllingen

- - -

2
Lawendowy Dworek Mirosław 
Augustyniak
ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin

- - -

3
Molecule Group OÜ
Narva mnt 5, 10117 Tallinn - - -

4
Sun&More Sp. z o. o.
ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 

60 40 100



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Uwzględniając przyznaną punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 4, 

która nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez 

Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia, tj.:

Sun&More Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin 

który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

•         Cena: netto – 413 340,00  euro        brutto – 454 975,20 euro

Uzasadnienie wyboru: 

Cena = 60%.

Doświadczenie = 40%.

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację = 100 pkt.

3. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od niniejszego 

zawiadomienia, może zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia.

ZATWIERDZAM
Agnieszka Ratajczak

Dyrektor

Biura Współpracy Międzynarodowej

/podpisano elektronicznie/


		2023-01-24T13:41:39+0000
	Agnieszka Ratajczak




